

United Bakeries ApS

c/o Karina Kjær Bech, Torngårdsallé 39, 9440 Aabybro

CVR-nr. 28 70 53 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Henrik Bo Jørgensen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | United Bakeries ApS c/o Karina Kjær Bech Torngårdsallé 39 9440 Aabybro |
| | CVR-nr.: 28 70 53 52 |
| | Stiftet: 11. maj 2005 |
| | Hjemsted: Aabybro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Henrik Bo Jørgensen, Formand Remi Goullignac |
| Direktion | Henrik Bo Jørgensen, Direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engroshandel med et bredt udvalg af nærings- og nydelsesmidler samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.436.584 kr. mod 7.292.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.342.407 kr. mod 2.293.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.



Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 0 | 38.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 38.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 38.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.048.087 | 821.497 |
| Varebeholdninger i alt | 2.048.087 | 821.497 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.595.005 | 4.089.023 |
| 4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.283.625 | 3.168.344 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 361.744 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 310.825 | 97.185 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.338 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 6.553.537 | 7.354.552 |
| Likvide beholdninger | 51.772 | 40.646 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.653.396 | 8.216.695 |
| Aktiver i alt | 8.653.396 | 8.254.695 |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 225.000 | 225.000 |
| Overført resultat | <u>4.319.503</u> | <u>1.977.096</u> |
| Egenkapital i alt | <u>4.544.503</u> | <u>2.202.096</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 29.828 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 978.467 | 687.788 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 173.990 |
| Selskabsskat | 0 | 1.044.472 |
| Anden gæld | 3.047.571 | 3.741.362 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>82.855</u> | <u>375.159</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.108.893</u> | <u>6.052.599</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.108.893</u> | <u>6.052.599</u> |
| Passiver i alt | <u>8.653.396</u> | <u>8.254.695</u> |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 225.000 | -316.753 | -91.753 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.293.849 | 2.293.849 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 225.000 | 1.977.096 | 2.202.096 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.342.407 | 2.342.407 |
| | 225.000 | 4.319.503 | 4.544.503 |



Noter

| | 2025 <u>kr.</u> | 2024 <u>kr.</u> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.151.980 | 3.595.219 |
| Pensioner | 170.400 | 228.150 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>15.529</u> | <u>22.648</u> |
| | <u>3.337.909</u> | <u>3.846.017</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 919 | 206.460 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>166.256</u> | <u>289.965</u> |
| | <u>167.175</u> | <u>496.425</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>652.256</u> | <u>1.044.472</u> |
| | <u>652.256</u> | <u>1.044.472</u> |
| | | |
| 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| United Bakeries ApS' konti for Cashpool TDKK 3.284 indregnet som et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder. | | |


